
Plaza de Isabel II, s/n 
28013 - Madrid 
TEL: 91 516 06 00 

FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL, F.S.P. P á g i n a 1 | 

13 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Con relación a la “Convocatoria de proceso selectivo para la contratación como personal laboral fijo o 

indefinido de una o un Social Content Manager del Departamento de Marketing, Publicidad, Calidad y Ventas de la 

Fundación del Teatro Real F.S.P. (11/2025)“ habiendo observado la omisión de una persona candidata, cuya solicitud 

entró en tiempo y forma, se procede a subsanar dicha omisión.  

 

En virtud de todo lo anterior, se procede a publicar el Listado Provisional de personas candidatas admitidas 

y excluidas  ( Anexo I ) y la Valoración provisional de méritos ( Anexo II )  de la “Convocatoria de proceso selectivo 

para la contratación como personal laboral fijo o indefinido de una o un Social Content Manager del Departamento de 

Marketing, Publicidad, Calidad y Ventas de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (11/2025)“  

 

 

 

 

Madrid, a 13 de mayo 2025 

 

 

 

                                      EL SECRETARIO GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL 

 

 

  

     Enrique Collell Blan

ANUNCIO POR EL QUE SE SUBSANA OMISIÓN EN EL LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS 

ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LA VALORACIÓN PROVISIONAL DE CONVOCATORIA DE PROCESO 

SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN COMO PERSONAL LABORAL FIJO O INDEFINIDO DE UNA O 

UN SOCIAL CONTENT MANAGER DEL DEPARTAMENTO DE MARKETING, PUBLICIDAD, CALIDAD 

Y VENTAS DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P., (11/2025)  

 

CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE UNA (1) PLAZA TEMPORAL 

DE CONTRATO PARA LA OBTENCIÓN DE PRÁCTICA PROFESIONAL EN EL DEPARTAMENTO 

FINANCIERO DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. (04/2025)  
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ANEXO I 

Listado Provisional de personas Admitidas y Excluidas 

 
 

 

Proceso selectivo 11/2025: Social Content Manager 

Departamento de Marketing, Publicidad, Calidad y Ventas 

 

Nº APELLIDOS, NOMBRE Fecha presentación 
Admisión/ 

Exclusión 

Causas de 

exclusión 

1 VASQUEZ SOLIZ, FRANKLIN 01/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

2 VEGA GÓMEZ, ÁLVARO 27/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

3 VÉLEZ CORONEL , CONSUELO  24/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

4 VOLPATO, VALENTINA  30/04/2025 Admitida/o  

5 ABAD CORREDERA, JULIA  25/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

6 AHUMADA LAZO, CHRISTOPHER  02/05/2025 Admitida/o  

7 ALMAGRO PADILLA, JULIA 30/04/2025 Admitida/o  

8 ÁLVAREZ CAÑAS, CRISTINA 01/05/2025 Admitida/o  

9 ANAYA PÁRAMO, CAROLA 29/04/2025 Admitida/o  

10 ANDUEZA DOSAL, ELISA 25/04/2025 Admitida/o  

11 ARANTES MENDES, RAYANNE 01/05/2025 Admitida/o  

12 ARIAS NEVADO, JAVIER 01/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

13 ARRAYÁS MONTERRUBIO, JESÚS  02/05/2025 Admitida/o  

14 ARTACHO OLIVER, DIANA  30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

15 ASTO CARBAJAL , TATIANA 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

16 BALTAR MOJÓN, ELENA 01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

17 BARRABÍ GÓMEZ, LUIS MANUEL 30/04/2025 Admitida/o  

18 BAQUERO ENRÍQUEZ, ÓSCAR BORJA 29/04/2025 Admitida/o  

19 BEDIA YAGÜE, SARA 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

20 BERMEJO ASCORBE, HÉCTOR 30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

21 BERRUETA MAGARIÑO, JULEN 26/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

22 BORBOLLA GARCÍA, RUBI MONTSERRAT  29/04/2025 Admitida/o  

23 BOU SILVESTRE, MÓNICA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

24 BRAVO DE MEDINA TENA, RAQUEL 02/05/2025 Admitida/o  

25 CALERO PRECIADO,  ROCÍO 01/05/2025 Admitida/o  

26 CANDELA TEMES, MARÍA  02/05/2025 Admitida/o  

27 CARDÓ OLARAN, LUCÍA  01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

28 CARARUS, ELENA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 
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29 CARPEÑO HUELVES, PAULA  25/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

30 CARRETERO TRIGUEROS , NEREA 24/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

31 CASCALES GONZÁLEZ, BELÉN 29/04/2025 Admitida/o  

32 CATALÁN MEIRÁS, VIRGINIA 30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

33 CENTENERA CRESPO, BORJA  24/04/2025 Admitida/o  

34 CERBINO GONZÁLEZ, ENZO MIKAEL 02/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

35 CÉSAR ROJO, EMMA 01/05/2025 Admitida/o  

36 CHAPARRO LEÓN, MÓNICA 02/05/2025 Admitida/o  

37 COBOS DE LAS HERAS, CAROLINA  25/04/2025 Excluida No presenta la documentación 

38 CODESEIRA LÓPEZ, ZARA 01/05/2025 Admitida/o  

39 CRIADO CRESPO,  MARÍA JOSÉ 01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

40 

CUADRADO TOMASELLA, ROLANDO 

NICOLÁS 
30/04/2025 Admitida/o  

41 D´ARRISO, VICTORIA DE LOS ÁNGELES 
26/04/2025 Excluida 

No presenta documento de 

convalidación de título 

42 DEL ÁGUILA LEMA,  LUIS  01/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

43 DEL BUEY DE ANDRÉS, NATALIA  29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

44 DEL PINO HERRANZ, BEATRIZ 27/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

45 DEL RÍO BARCO, LAURA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

46 DÍAZ RÍOS, PILAR 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

47 DUQUE ITURBE, ASIER 30/04/2025 Admitida/o  

48 ESCRIBANO SIMÓN, LAURA MARÍA 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

49 ESPARZA VÁZQUEZ,  ENRIQUE  29/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

50 FERNÁNDEZ DE DIEGO, ÁNGELA 28/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

51 FERNÁNDEZ PUYOL, BLANCA 29/04/2025 Admitida/o  

52 FERNÁNDEZ GUIADANES, JAVIER 02/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

53 FERNÁNDEZ CABEO,  MARÍA DOLORES 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

54 FIDALGO ARIAS, TANIA 30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

55 FIOL OLIVER, MERCÉ 30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

56 FRAGOSO PASERO, MARÍA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

57 FRANCO ADÁN, YANIRA 25/04/2025 Admitida/o  

58 FREITAS RODRIGUES, RICARDO 30/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

59 FUENTES GARCÍA, JUAN ALBERTO 01/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

60 

GALLARDO ESTRADA, MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 
02/05/2025 Admitida/o  

61 GALVÁN CARRERA, ANDREA 
02/05/2025 Excluida 

No presenta documento de 

convalidación de título 

62 GARAY BLANCO, ANA MARÍA 24/04/2025 Admitida/o  

63 GARCÍA CAPDEVILA, AIDA 02/05/2025 Admitida/o  

64 GARCÍA DE LEÓN RODRÍGUEZ, SONIA  30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 
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65 GARCÍA GARCÍA,  AITZIBER 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

66 GARCÍA GONZÁLEZ, PAULA  23/04/2025 Admitida/o  

67 GARCÍA MEDINA,  NURIA 02/05/2025 Admitida/o  

68 GARCÍA PATIÑO, LAURA  24/04/2025 Admitida/o  

69 GARCÍA POVEDA, JUAN CAMILO  
30/04/2025 Excluido 

No presenta documento de 

convalidación de título 

70 GARROTE FRANCO,  MANUEL 01/05/2025 Admitida/o  

71 GIL BERMÚDEZ,  Mª PILAR  23/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

72 GÓMEZ GARCÍA, NATALIA 01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

73 GÓMEZ GONZÁLEZ,  PAULA  23/04/2025 Admitida/o  

74 GÓMEZ SÁNCHEZ, BLANCA 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

75 GÓMEZ ZANCA MALENA  23/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

76 GONZÁLEZ CLAVERO, ISABEL 02/05/2025 Admitida/o  

77 GONZÁLEZ DE CASTRO, PATRICIA 30/04/2025 Admitida/o  

78 GONZÁLEZ DE MARCOS, CLAUDIA 24/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

79 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MIRIAM 02/05/2025 Admitida/o  

80 GONZÁLEZ OTEROS, ALEJANDRO 23/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

81 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN CARLOS 28/04/2025 Admitida/o  

82 HERNÁNDEZ BENÍTEZ , RAÚL 24/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

83 HERNÁNDEZ GARCÍA-PELAYO, LUCÍA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

84 HERRERO TOMÁS, ANAÏS 02/05/2025 Admitida/o  

85 HUERTAS LÓPEZ, EMILIO JOSÉ 26/04/2025 Admitida/o  

86 HUETOS GARCÍA-AJOFRÍN ENRIQUE  24/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

87 IBARRA CRUZ, KAREN 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

88 IRIGOYEN PARDILLOS,  ANA 28/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

89 IZQUIERDO CABELLO, GUILLERMO 30/04/2025 Admitida/o  

90 IZQUIERDO FERNÁNDEZ, SANTIAGO 
02/05/2025 Excluido 

No envía todos los anexos 

cumplimentados 

91 IZQUIERDO PALAS, KELVIN 01/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

92 JAIME MARMOLEJO, MARÍA CARMEN 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

93 JÉREZ HERRERA, CAROLINA ANDREA 02/05/2025 Admitida/o  

94 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARTA  30/04/2025 Admitida/o  

95 LABBÉ MASTACHE, PILAR RUTH  02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

96 LAPUENTE LUESMA, EVA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

97 LAVADO MORENO, ADRIÁN 01/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

98 LÁZARO CALVO, ÁLVARO 26/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

99 LÁZARO JIMÉNEZ, PATRICIA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

100 LEFEVRE NORIEGA, MARIA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

101 LERENA GONZÁLEZ, ADRIANA 02/05/2025 Admitida/o  

102 LÓPEZ DE SOUSA ,CORINA 02/05/2025 Excluida  
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103 LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARINA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

104 LÓPEZ MARTÍNEZ NURIA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

105 MACÍA MARTÍNEZ, YESSICA 27/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

106 MACÍAS JIMÉNEZ, LORENA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

107 MANZANEQUE CARRASCO, JOSÉ 02/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

108 MARTÍN BAENA, LUCÍA 24/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

109 MARTÍN GARZÁS, MARIA  30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

110 MARTÍNEZ ANTÓN, TANIA  25/04/2025 Admitida/o  

111 MARTÍNEZ GIL , RAQUEL 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

112 MARTÍNEZ MOREU, PAULA  25/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

113 MARTÍNEZ PEÑA, GÉNESIS MARÍA 01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

114 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA  29/04/2025 Admitida/o  

115 MARTÍNEZ VELASCO, JOSÉ MANUEL 01/05/2025 Admitida/o  

116 MATEOS DEL POZO,  LAURA 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

117 MATEOS DURILLO,  SILVIA 01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

118 MAZARÍAS OLIVARES, MARÍA 02/05/2025 Admitida/o  

119 MEDEL VIVAS, LAURA 01/05/2025 Admitida/o  

120 MEDINA ALBADALEJO, OCTAVIO RAÚL 02/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

121 MERÍN MARTÍN,  CLARA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

122 MERINO RUIZ, BEATRÍZ 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

123 MIGUEZ MELON, LAURA  30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

124 MODENÉS, LORENA  30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

125 MONBIELA GUITERA, ANDER 02/05/2025 Admitida/o  

126 MONTERO SOSA, CARMEN 02/05/2025 Admitida/o  

127 MORALES LARA, MARTA DIANA 29/04/2025 Admitida/o  

128 MORALES QUEROL, PATRICIA 28/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

129 MORENO DEL BARCO, JORGE 01/05/2025 Admitida/o  

130 MORENO BARRIADA, JESSICA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

131 MORENO DE CARLOS, PALOMA 02/05/2025 Admitida/o  

132 MORILLAS FERNÁNDEZ,  SANDRA 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

133 MOYA GALLARDO, JORDI 25/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

134 MUNTÉ GARCÍA DE LA SANTA, PATRICIA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

135 MUÑADO CONDE, MARÍA 24/04/2025 Admitida/o  

136 MUÑOZ GALLEGO, CARLOS 24/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

137 NARVÁEZ CRISTÓBAL,  ELENA 30/04/2025 Admitida/o  

138 NEGRETE RODRÍGUEZ, ANA BELÉN 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

139 NUÑEZ GUASCH, HELENA  23/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

140 OLMEDO MARTÍN, VIRGINIA 30/04/2025 Excluida No presenta la documentación 

141 ORTEGA BOSCH, CLARA 24/04/2025 Admitida/o  
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142 ORTÍZ RUBIO, MARÍA ÁNGELES 30/04/2025 Admitida/o  

143 PACKHAM ÁLVAREZ, AMY 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

144 PALENZUELA ZANCA, JULIA 24/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

145 PALMA CARIÑANA, VERÓNICA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

146 PARRA MARTÍN, GLORIA 01/05/2025 Admitida/o  

147 PARRAS MAYORAL, ISABEL 24/04/2025 Admitida/o  

148 PASTOR EUGENIO,  ROCÍO 30/04/2025 Admitida/o  

149 PASTOR ROLLANO, Mª JESÚS  02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

150 PEÑO NAVARRO,MARÍA PAZ 01/05/2025 Admitida/o  

151 PERAL BELMONT, FERNANDO  
23/04/2025 Excluido 

No presenta documento de 

convalidación de título 

152 PÉREZ ARGÉS, ALICIA  02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

153 PÉREZ BLANCO, PAULA Mª 01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

154 PÉREZ GALVÁN,  CARMEN ROCÍO 30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

155 PÉREZ QUEZADA, PATRICIA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

156 PÉREZ SUNER, BEATRIZ 24/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

157 PÉREZ S. ASTRID 02/05/2025 Excluida No presenta la documentación 

158 PINILLOS SAÉNZ, MARTÍN 23/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

159 PINOS FERNÁNDEZ, CLARA 25/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

160 PLA RUSCA, FERRÁN 27/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

161 PLATERO AZPILICUETA, DAVID  25/04/2025 Admitida/o  

162 PLAZA MARTÍNEZ, MARIA CARMEN 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

163 PRIETO FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 25/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

164 PRIETO FERNÁNDEZ, MARÍA  01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

165 PROVECHO VENTA, ELENA 02/05/2025 Admitida/o  

166 PUERTO GUTIÉRREZ, YOLANDA  30/04/2025 Excluida No adjunta título 

167 QUINTANA MENTXAKA, ANDER 02/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

168 QUIROGA PÉREZ, ROBIN  27/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

169 RAMÍREZ DEL RÍO,  PATRICIA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

170 RAMOS CORVILLO, ÁLVARO 02/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

171 RAYEGO OSUNA, LARA GUADALUPE 24/04/2025 Admitida/o  

172 RIVAS ESPINA, BÁRBARA 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

173 ROBLES MÁRQUEZ, ISABEL 01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

174 RODRÍGUEZ DE LA CRUZ, VIRGINIA 02/05/2025 
Excluida 

No envía la documentación 

requerida 

175 RODRÍGUEZ GÓMEZ, FERNANDA ISABEL 01/05/2025 Admitida/o  

176 RODRÍGUEZ IGLESIAS, MÓNICA 25/04/2025 Admitida/o  

177 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, BLANCA 01/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

178 RODRÍGUEZ-TEMBLECO PACHECO, AGAR 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

179 RODRÍGUEZ RICO, IRIS  28/04/2025 Admitida/o  
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180 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, TAMARA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

181 RODRÍGUEZ TALAVERA ARACELI 30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

182 ROMERO CLEMENTE, JORGE 30/04/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

183 ROMERO SIRE, ANA ISABEL 02/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

184 ROMO LLORENTE, PAULA  29/04/2025 Admitida/o  

185 RUIZ VÁZQUEZ, LAURA 29/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

186 SALINAS GONZÁLEZ,  MARÍA 30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

187 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ LAURA  28/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

188 SÁNCHEZ GARRIDO, MARINA  30/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

189 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ , VIOLETA 27/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

190 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAVID  28/04/2025 Admitida/o  

191 SANCHO DEL OLMO, DANIEL 01/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

192 SEGUÍ JAÑEZ,  MARÍA  25/04/2025 Admitida/o  

193 SERRANO ARRIBAS, ELSA 28/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

194 SERRANO SÁNCHEZ, ELENA  27/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

195 SERRANO ZAFRA, Mª DOLORES 28/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

196 SIERRA RENTERÍA , DIANA 02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

197 SOLER SOLER, SALVADOR 29/04/2025 Admitida/o  

198 SORANDO ESBRÍ, ISABEL  02/05/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 

199 SOTO PEREA, DIEGO 02/05/2025 Excluido No cumple requisitos 1.7. 

200 TRUEBA PAREJO, CARMEN 24/04/2025 Excluida No cumple requisitos 1.7. 
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                                                                                             ANEXO II 

                    Valoración provisional de méritos 

 
 

 

Proceso selectivo 11/2025: Social Content Manager 

Departamento de Marketing, Publicidad, Calidad y Ventas 

 

Nº 

              APELLIDOS, NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 30 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 10 Puntos) 

VALORACIÓN A+B 

(40 Puntos) 

1 VASQUEZ SOLIZ, FRANKLIN -- -- -- 

2 VEGA GÓMEZ, ÁLVARO -- -- -- 

3 VÉLEZ CORONEL , CONSUELO  -- -- -- 

4 VOLPATO, VALENTINA  20,00 1,00 21,00 

5 ABAD CORREDERA, JULIA  -- -- -- 

6 AHUMADA LAZO, CHRISTOPHER  14,75 1,50 16,25 

7 ALMAGRO PADILLA, JULIA 13,25 12,00 25,25 

8 ÁLVAREZ CAÑAS, CRISTINA 20,00 7,00 27,00 

9 ANAYA PÁRAMO, CAROLA 20,00 8,00 28,00 

10 ANDUEZA DOSAL, ELISA 7,75 5,75 13,50 

11 ARANTES MENDES, RAYANNE 20,00 10,00 30,00 

12 ARIAS NEVADO, JAVIER -- -- -- 

13 ARRAYÁS MONTERRUBIO, JESÚS  14,00 10,00 24,00 

14 ARTACHO OLIVER, DIANA  -- -- -- 

15 ASTO CARBAJAL , TATIANA -- -- -- 

16 BALTAR MOJÓN, ELENA -- -- -- 

17 BARRABÍ GÓMEZ, LUIS MANUEL 9,50 6,50 16,00 

18 BAQUERO ENRÍQUEZ, ÓSCAR BORJA 20,00 5,50 25,50 

19 BEDIA YAGÜE, SARA -- -- -- 

20 BERMEJO ASCORBE, HÉCTOR 20,00 4,00 24,00 

21 BERRUETA MAGARIÑO, JULEN -- -- -- 

22 BORBOLLA GARCÍA, RUBI MONTSERRAT  7,25 6,00 13,25 

23 BOU SILVESTRE, MÓNICA -- -- -- 

24 BRAVO DE MEDINA TENA, RAQUEL 16,75 9,50 26,25 

25 CALERO PRECIADO,  ROCÍO 14,25 8,50 22,75 

26 CANDELA TEMES, MARÍA  13,50 7,50 21,00 

27 CARDÓ OLARAN, LUCÍA  -- -- -- 

28 CARARUS, ELENA -- -- -- 
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29 CARPEÑO HUELVES, PAULA  -- -- -- 

30 CARRETERO TRIGUEROS , NEREA -- -- -- 

31 CASCALES GONZÁLEZ, BELÉN 17,25 9,40 26,65 

32 CATALÁN MEIRÁS, VIRGINIA -- -- -- 

33 CENTENERA CRESPO, BORJA  11,25 7,75 19,00 

34 CERBINO GONZÁLEZ, ENZO MIKAEL -- -- -- 

35 CÉSAR ROJO, EMMA 20,00 3,75 23,75 

36 CHAPARRO LEÓN, MÓNICA 20,00 6,25 26,25 

37 COBOS DE LAS HERAS, CAROLINA  -- -- -- 

38 CODESEIRA LÓPEZ, ZARA 20,00 2,75 22,75 

39 CRIADO CRESPO,  MARÍA JOSÉ -- -- -- 

40 

CUADRADO TOMASELLA, ROLANDO 

NICOLÁS 
2,75 6,00 8,75 

41 D´ARRISO, VICTORIA DE LOS ÁNGELES -- -- -- 

42 DEL ÁGUILA LEMA,  LUIS  -- -- -- 

43 DEL BUEY DE ANDRÉS, NATALIA  -- -- -- 

44 DEL PINO HERRANZ, BEATRIZ -- -- -- 

45 DEL RÍO BARCO, LAURA -- -- -- 

46 DÍAZ RÍOS, PILAR -- -- -- 

47 DUQUE ITURBE, ASIER 18,25 3,00 21,25 

48 ESCRIBANO SIMÓN, LAURA MARÍA -- -- -- 

49 ESPARZA VÁZQUEZ,  ENRIQUE  -- -- -- 

50 FERNÁNDEZ DE DIEGO, ÁNGELA -- -- -- 

51 FERNÁNDEZ PUYOL, BLANCA 13,75 8,00 21,75 

52 FERNÁNDEZ GUIADANES, JAVIER -- -- -- 

53 FERNÁNDEZ CABEO,  MARÍA DOLORES -- -- -- 

54 FIDALGO ARIAS, TANIA -- -- -- 

55 FIOL OLIVER, MERCÉ -- -- -- 

56 FRAGOSO PASERO, MARÍA -- -- -- 

57 FRANCO ADÁN, YANIRA 11,50 9,00 20,50 

58 FREITAS RODRIGUES, RICARDO -- -- -- 

59 FUENTES GARCÍA, JUAN ALBERTO -- -- -- 

60 

GALLARDO ESTRADA, MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 
16,25 7,00 23,25 

61 GALVÁN CARRERA, ANDREA -- -- -- 

62 GARAY BLANCO, ANA MARÍA 20,00 6,00 26,00 

63 GARCÍA CAPDEVILA, AIDA 7,25 9,00 16,25 

64 GARCÍA DE LEÓN RODRÍGUEZ, SONIA  -- -- -- 

65 GARCÍA GARCÍA,  AITZIBER -- -- -- 

66 GARCÍA GONZÁLEZ, PAULA  14,00 3,00 17,00 
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67 GARCÍA MEDINA,  NURIA 7,25 9,50 16,75 

68 GARCÍA PATIÑO, LAURA  14,00 8,50 22,50 

69 GARCÍA POVEDA, JUAN CAMILO  -- -- -- 

70 GARROTE FRANCO,  MANUEL 19,50 7,00 26,50 

71 GIL BERMÚDEZ,  Mª PILAR  -- -- -- 

72 GÓMEZ GARCÍA, NATALIA -- -- -- 

73 GÓMEZ GONZÁLEZ,  PAULA  6,00 6,00 12,00 

74 GÓMEZ SÁNCHEZ, BLANCA -- -- -- 

75 GÓMEZ ZANCA MALENA  -- -- -- 

76 GONZÁLEZ CLAVERO, ISABEL 6,25 7,50 13,75 

77 GONZÁLEZ DE CASTRO, PATRICIA 11,50 14,00 25,50 

78 GONZÁLEZ DE MARCOS, CLAUDIA -- -- -- 

79 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MIRIAM 20,00 9,00 29,00 

80 GONZÁLEZ OTEROS, ALEJANDRO -- -- -- 

81 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN CARLOS 20,00 10,50 30,50 

82 HERNÁNDEZ BENÍTEZ , RAÚL -- -- -- 

83 HERNÁNDEZ GARCÍA-PELAYO, LUCÍA -- -- -- 

84 HERRERO TOMÁS, ANAÏS 20,00 12,00 32,00 

85 HUERTAS LÓPEZ, EMILIO JOSÉ 13,50 8,50 22,00 

86 HUETOS GARCÍA-AJOFRÍN ENRIQUE  -- -- -- 

87 IBARRA CRUZ, KAREN -- -- -- 

88 IRIGOYEN PARDILLOS,  ANA -- -- -- 

89 IZQUIERDO CABELLO, GUILLERMO 13,00 8,75 21,75 

90 IZQUIERDO FERNÁNDEZ, SANTIAGO -- -- -- 

91 IZQUIERDO PALAS, KELVIN -- -- -- 

92 JAIME MARMOLEJO, MARÍA CARMEN -- -- -- 

93 JÉREZ HERRERA, CAROLINA ANDREA 7,25 4,00 11,25 

94 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARTA  12,25 7,00 19,25 

95 LABBÉ MASTACHE, PILAR RUTH  -- -- -- 

96 LAPUENTE LUESMA, EVA -- -- -- 

97 LAVADO MORENO, ADRIÁN -- -- -- 

98 LÁZARO CALVO, ÁLVARO -- -- -- 

99 LÁZARO JIMÉNEZ, PATRICIA -- -- -- 

100 LEFEVRE NORIEGA, MARIA -- -- -- 

101 LERENA GONZÁLEZ, ADRIANA 8,25 10,00 18,25 

102 LÓPEZ DE SOUSA ,CORINA -- -- -- 

103 LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARINA -- -- -- 

104 LÓPEZ MARTÍNEZ NURIA -- -- -- 

105 MACÍA MARTÍNEZ, YESSICA -- -- -- 
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106 MACÍAS JIMÉNEZ, LORENA -- -- -- 

107 MANZANEQUE CARRASCO, JOSÉ -- -- -- 

108 MARTÍN BAENA, LUCÍA -- -- -- 

109 MARTÍN GARZÁS, MARIA  -- -- -- 

110 MARTÍNEZ ANTÓN, TANIA  11,75 6,00 17,75 

111 MARTÍNEZ GIL , RAQUEL -- -- -- 

112 MARTÍNEZ MOREU, PAULA  -- -- -- 

113 MARTÍNEZ PEÑA, GÉNESIS MARÍA -- -- -- 

114 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA  12,75 9,75 22,50 

115 MARTÍNEZ VELASCO, JOSÉ MANUEL 13,25 6,75 20,00 

116 MATEOS DEL POZO,  LAURA -- -- -- 

117 MATEOS DURILLO,  SILVIA -- -- -- 

118 MAZARÍAS OLIVARES, MARÍA 8,25 11,50 19,75 

119 MEDEL VIVAS, LAURA 19,75 9,50 29,25 

120 MEDINA ALBADALEJO, OCTAVIO RAÚL -- -- -- 

121 MERÍN MARTÍN,  CLARA -- -- -- 

122 MERINO RUIZ, BEATRÍZ -- -- -- 

123 MIGUEZ MELON, LAURA  -- -- -- 

124 MODENÉS, LORENA  -- -- -- 

125 MONBIELA GUITERA, ANDER 20,00 3,00 23,00 

126 MONTERO SOSA, CARMEN 8,50 11,00 19,50 

127 MORALES LARA, MARTA DIANA 20,00 8,50 28,50 

128 MORALES QUEROL, PATRICIA -- -- -- 

129 MORENO DEL BARCO, JORGE 20,00 6,00 26,00 

130 MORENO BARRIADA, JESSICA -- -- -- 

131 MORENO DE CARLOS, PALOMA 18,25 10,00 28,25 

132 MORILLAS FERNÁNDEZ,  SANDRA -- -- -- 

133 MOYA GALLARDO, JORDI -- -- -- 

134 MUNTÉ GARCÍA DE LA SANTA, PATRICIA -- -- -- 

135 MUÑADO CONDE, MARÍA 11,75 3,00 14,75 

136 MUÑOZ GALLEGO, CARLOS -- -- -- 

137 NARVÁEZ CRISTÓBAL,  ELENA 9,00 9,50 18,50 

138 NEGRETE RODRÍGUEZ, ANA BELÉN -- -- -- 

139 NUÑEZ GUASCH, HELENA  -- -- -- 

140 OLMEDO MARTÍN, VIRGINIA -- -- -- 

141 ORTEGA BOSCH, CLARA 20,00 7,75 27,75 

142 ORTÍZ RUBIO, MARÍA ÁNGELES 13,87 9,75 23,62 

143 PACKHAM ÁLVAREZ, AMY -- -- -- 

144 PALENZUELA ZANCA, JULIA -- -- -- 
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145 PALMA CARIÑANA, VERÓNICA -- -- -- 

146 PARRA MARTÍN, GLORIA 10,50 10,25 20,75 

147 PARRAS MAYORAL, ISABEL 18,50 10,00 28,50 

148 PASTOR EUGENIO,  ROCÍO 11,00 11,00 22,00 

149 PASTOR ROLLANO, Mª JESÚS -- -- -- 

150 PEÑO NAVARRO,MARÍA PAZ 20,00 8,25 28,25 

151 PERAL BELMONT, FERNANDO  -- -- -- 

152 PÉREZ ARGÉS, ALICIA  -- -- -- 

153 PÉREZ BLANCO, PAULA Mª -- -- -- 

154 PÉREZ GALVÁN,  CARMEN ROCÍO -- -- -- 

155 PÉREZ QUEZADA, PATRICIA -- -- -- 

156 PÉREZ SUNER, BEATRIZ -- -- -- 

157 PÉREZ S. ASTRID -- -- -- 

158 PINILLOS SAÉNZ, MARTÍN -- -- -- 

159 PINOS FERNÁNDEZ, CLARA -- -- -- 

160 PLA RUSCA, FERRÁN -- -- -- 

161 PLATERO AZPILICUETA, DAVID  20,00 3,00 23,00 

162 PLAZA MARTÍNEZ, MARIA CARMEN -- -- -- 

163 PRIETO FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS -- -- -- 

164 PRIETO FERNÁNDEZ, MARÍA  -- -- -- 

165 PROVECHO VENTA, ELENA 19,00 7,50 26,50 

166 PUERTO GUTIÉRREZ, YOLANDA  -- -- -- 

167 QUINTANA MENTXAKA, ANDER -- -- -- 

168 QUIROGA PÉREZ, ROBIN  -- -- -- 

169 RAMÍREZ DEL RÍO,  PATRICIA -- -- -- 

170 RAMOS CORVILLO, ÁLVARO -- -- -- 

171 RAYEGO OSUNA, LARA GUADALUPE 20,00 9,00 29,00 

172 RIVAS ESPINA, BÁRBARA -- -- -- 

173 ROBLES MÁRQUEZ, ISABEL -- -- -- 

174 RODRÍGUEZ DE LA CRUZ, VIRGINIA -- -- -- 

175 RODRÍGUEZ GÓMEZ, FERNANDA ISABEL 20,00 3,00 23,00 

176 RODRÍGUEZ IGLESIAS, MÓNICA 10,75 7,75 18,50 

177 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, BLANCA -- -- -- 

178 RODRÍGUEZ-TEMBLECO PACHECO, AGAR -- -- -- 

179 RODRÍGUEZ RICO, IRIS  10,25 3,75 14,00 

180 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, TAMARA -- -- -- 

181 RODRÍGUEZ TALAVERA ARACELI -- -- -- 

182 ROMERO CLEMENTE, JORGE -- -- -- 

183 ROMERO SIRE, ANA ISABEL -- -- -- 
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184 ROMO LLORENTE, PAULA  20,00 3,00 23,00 

185 RUIZ VÁZQUEZ, LAURA -- -- -- 

186 SALINAS GONZÁLEZ,  MARÍA -- -- -- 

187 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ LAURA  -- -- -- 

188 SÁNCHEZ GARRIDO, MARINA  -- -- -- 

189 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ , VIOLETA -- -- -- 

190 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAVID  6,50 7,00 13,50 

191 SANCHO DEL OLMO, DANIEL -- -- -- 

192 SEGUÍ JAÑEZ,  MARÍA  20,00 10,00 30,00 

193 SERRANO ARRIBAS, ELSA -- -- -- 

194 SERRANO SÁNCHEZ, ELENA  -- -- -- 

195 SERRANO ZAFRA, Mª DOLORES -- -- -- 

196 SIERRA RENTERÍA , DIANA -- -- -- 

197 SOLER SOLER, SALVADOR 6,00 11,25 17,25 

198 SORANDO ESBRÍ, ISABEL  -- -- -- 

199 SOTO PEREA, DIEGO -- -- -- 

200 TRUEBA PAREJO, CARMEN -- -- -- 

 


